

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 65431223

Data publicarii 18.01.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 42.810,33 RON - 42.810,33 RON

Descriere: 10 !Cazan (centrala) pe combustibil solid, Attack, DPX Profi, gazeificare, 80 kW - E3
34AT0080 buc 1,00 25.882,35 25.882,35 25.882,35 20 #Acumulator incalzire, Reflex, Stora
HF W, 1000L, montaj vertical - D1 81AR1000 buc 1,00 5.966,39 5.966,39 5.966,39 30
SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" - F1 40184471 buc 3,00 163,87
163,87 491,61 40 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" - F1
39WK0006 buc 2,00 100,84 100,84 201,68 50 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - P1 42502040
buc 2,00 44,45 44,45 88,90 60 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR
150L - F1 41VE0150 buc 1,00 1.050,42 1.050,42 1.050,42 80 #POMPA CIRCULATIE, DAB
EVOPLUS, 60/180XM - D1 73P 1223 buc 3,00 1.974,79 1.974,79 5.924,37 110 CUPLU POMPA
CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 3,00 26,81 26,81 80,43 120 -SUPAPA DE SENS DIN
ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 - M1 40G30442 buc 1,00 34,37 34,37 34,37 130 -SUPAPA DE SENS
DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 1 1/4 - M1 40K40439 buc 1,00 83,11 83,11 83,11 140
+ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-
TOP, 1 1/2", FE-FI - F1 42G91405 buc 2,00 285,71 285,71 571,42 150 +ROBINET DE TRECERE
PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R910-TOP, 1", FE-FI - F1
42G91424 buc 2,00 121,85 121,85 243,70 160 +ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA
CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 1 1/2", FI-FI - F1 42G91005 buc 4,00
260,50 260,50 1.042,00 170 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PL